

Office of the Director General of Medical and Health Services, U.P. Lucknow

(C.M.S.D. Section-8)

Phone no: - 0522-2625809

E-mail id: - cmsd.dghealth@gmail.com

No. 8F/QC-904/ 3846

Lucknow: Date, 26 October, 2017

**E-Tender Notice**

(Only through E- Tender on website:-[www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in))

On behalf of Hon'ble Governor of Uttar Pradesh E-tenders are invited from reputed Manufacturers Firms/ Authorized dealer of manufacturers/ Authorized distributor of manufactures of reputed brands for purchase, supply/installation of following Equipment under quantity contract valid for 01 year from the date of contract.

| Sr. No. | Equipment Name                       | Quantity | Sanctioned Cost Per Equipment (Rs.) | Total Sanctioned Amount (Rs.) |
|---------|--------------------------------------|----------|-------------------------------------|-------------------------------|
| 1.      | Ultrasound Machine (for New 48 CHC ) | 48       | 6,75,000                            | 3,24,00,000                   |

Tender Schedule is given below:-

**Tender Schedule**

| QC - 904  |  |
|---|--|
| <i>Details of Events</i>  | <i>Date and time</i>   |
| Date and time for downloading of bid document                                 | 31th October, 2017 from 10:00 Hrs. to 23rd November 2017 till 15:00 Hrs. from the website of <a href="http://www.etender.up.nic.in">www.etender.up.nic.in</a>                              |
| Date of Pre-Bid meeting   | 09th November 2017, at 14:30 Hrs. at the Office of the Director (Stores), Swasthya Bhawan, Kesarbag, Lucknow.  |
| Last date and time of submission of online bids                               | 24th November 2017, upto 15:00 PM on the website of <a href="http://www.etender.up.nic.in">www.etender.up.nic.in</a>   |
| Last date and time for submission of original documents, EMD and Document Fee | 27th November 2017, till 14:00 Hrs. in the office of Director (Stores), Swasthya Bhawan Kaiserbagh Lucknow   |
| Date, Time and Place of opening of Technical Bid                              | 27th November 2017, at 15:00 Hrs on the website of <a href="http://www.etender.up.nic.in">www.etender.up.nic.in</a> in the office of Director (Stores), Swasthya Bhawan Kaiserbagh Lucknow |
| Date and time of opening of financial Bids                                    | To be announced later on <a href="http://www.etender.up.nic.in">www.etender.up.nic.in</a>  |
| Validity of Tender  | 365 Days   |
| Cost of the tender document   | Rs. 29,500/- (Rupees Twenty Nine Thousand Five Hundred only) Non-refundable.   |

The details of tender notice are given on website: -[www.uphealth.up.nic.in](http://www.uphealth.up.nic.in) & [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in). Kindly read the tender notice before applying.

**Note:** -Tender form can be downloaded online from the website of [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) before the last date of downloading of bid document as per above mentioned schedule. Tender fee Rs. 29,500/- (Rupees Twenty Nine Thousand Five Hundred only) for which must be deposited by means of demand draft only issued in favor of Director General, Directorate of Medical & Health Services, U.P. Lucknow payable at the time of submission of tender. It is essential to deposit the original documents of Tender fee, EMD, Technical Bid of quoted item in sealed envelope at the office of Director (Stores), Swasthya Bhawan Kaiserbagh Lucknow by 27<sup>th</sup> November 2017 at 14.00 Hrs.

The Tender Inviting Authority reserves the right to extend the schedule of tender or to reject the tender without assigning any reason.

Director (Stores)

कार्यालय महानिदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें, उ०प्र०, लखनऊ।

(सी०एम०एस०डी०, अनुभाग-८)

Phone no: - 0522-2625809

E-mail id: - cmsd.dghealth@gmail.com

संख्या:-८फ/क्यू०सी०-९०४/३४५६

लखनऊ: दिनांक: २६ अक्टूबर, २०१७

ई-निविदा सूचना

(केवल ई-टेंडरिंग वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) के माध्यम से)

श्री राज्यपाल उत्तर प्रदेश की ओर से अनुबंध की तिथि से ०१ वर्ष तक मात्रा अनुबंध के अन्तर्गत निम्नलिखित उपकरण की क्रय, आपूर्ति/स्थापना कराये जाने हेतु ख्याति प्राप्त निर्माता/निर्माता फर्मों के अधिकृत डीलरों/निर्माता फर्मों के अधिकृत एजेंटों से निविदाएं ई-टेंडर के माध्यम से आमंत्रित की जाती है।

| क्रम सं० | उपकरण का नाम   | मात्रा | प्रतिनग स्वीकृत मूल्य (रूपया) | कुल स्वीकृत धनराशि (रूपया) |
|----------|--|--------|-------------------------------|----------------------------|
| १.       | अल्ट्रासाउण्ड मशीन (नवनिर्मित) ४८<br>सी०एच०सी० के लिए) | ४८     | ६,७५,०००                      | ३,२४,००,०००                |

निविदा समय सारणी निम्नवत् है :-

| क्यू०सी०-९०४   |  |
|--|--|
| विवरण  | दिनांक व समय   |
| निविदा प्रपत्र डाउनलोडिंग की तिथि  | ३१ अक्टूबर, २०१७ प्रातः १०:०० बजे से २३ नवम्बर, २०१७ अपरान्ह ०३:०० बजे तक ई-टेंडरिंग की वेबसाइट <a href="http://www.etender.up.nic.in">www.etender.up.nic.in</a> पर                      |
| प्री-बिड बैठक की तिथि  | ०९ नवम्बर, २०१७, को अपरान्ह २:३० बजे<br>कार्यालय-निदेशक (भण्डार), स्वास्थ्य भवन, केसरबाग, लखनऊ।  |
| ऑन लाइन निविदा पडने की अंतिम तिथि  | २४ नवम्बर, २०१७ को अपरान्ह ३:०० बजे ई-टेंडरिंग की वेबसाइट <a href="http://www.etender.up.nic.in">www.etender.up.nic.in</a> पर  |
| मूल निविदा प्रपत्र, निविदा शुल्क एवं धरोहर धनराशि जमा करने की अंतिम तिथि व स्थान तकनीकी निविदा खुलने की तिथि | २७ नवम्बर, २०१७ को अपरान्ह २:०० बजे तक<br>कार्यालय-निदेशक (भण्डार), स्वास्थ्य भवन, केसरबाग, लखनऊ।  |
| वित्तीय निविदा खुलने की तिथि एवं समय   | २७ नवम्बर, २०१७ को अपरान्ह ३:०० बजे ई-टेंडरिंग की वेबसाइट <a href="http://www.etender.up.nic.in">www.etender.up.nic.in</a> पर<br>कार्यालय-निदेशक (भण्डार), स्वास्थ्य भवन, केसरबाग, लखनऊ। |
| निविदा वैधता का समय  | ई-टेंडरिंग की वेबसाइट <a href="http://www.etender.up.nic.in">www.etender.up.nic.in</a> पर सूचना दी जाएगी।  |
| निविदा प्रपत्र का मूल्य  | ३६५ दिन<br>रूपया- २९,५००/- (रूपये उन्तीस हजार पाँच सौ मात्र) अप्रतिदेय   |

निविदा प्रपत्र का विस्तृत विवरण वेबसाइट [www.uphealth.up.nic.in](http://www.uphealth.up.nic.in) & [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर उपलब्ध है, कृपया निविदा सूचना को देखने के उपरान्त ही निविदा में भाग लेना सुनिश्चित करें।

नोट :- निविदा प्रपत्र को उपरोक्त समय-सारिणी के अनुसार अंतिम तिथि एवं समय से पूर्व ई-टेंडरिंग की वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर ऑनलाइन डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा प्रपत्र शुल्क रूपया- २९,५००/- (रूपये उन्तीस हजार पाँच सौ मात्र) का भुगतान महानिदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय, उ०प्र० लखनऊ को केवल डिमान्ड ड्राफ्ट के माध्यम से देय होगा, जिसे निविदा प्रपत्र जमा करते समय जमा करना अनिवार्य होगा। निविदा प्रपत्र, निविदा शुल्क एवं धरोहर धनराशि का मोहर बंद लिफाफे के साथ मूल रूप में कार्यालय-निदेशक (भण्डार), स्वास्थ्य भवन, केसरबाग, लखनऊ में दिनांक २७ नवम्बर, २०१७ तक अपरान्ह २:०० बजे तक जमा करना अनिवार्य होगा।

निविदा आमंत्रण सूचना निर्गत करने वाले पदाधिकारी को बिना कारण बताए निविदा की तिथि विस्तार, स्थगित या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित होगा।



निदेशक (भण्डार)